
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze 
zm. ), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

    Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo na okres od 
1 września 2019 r.  Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych 
szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 7596869C-D4F6-4551-847C-9358071E3735. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/47/2019

Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 12 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo, a także granice obwodów   publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Wielichowo, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa 
im. Polskich Noblistów 
w Wielichowie  (klasy  I-VIII )

64-050 Wielichowo, ul. Kościelna 7a Wilkowo Polskie, Celinki, Helenopol, - dla 
klas IV-VIII, Wielichowo, Wielichowo - 
Wieś, Dębsko, Piotrowo Wielkie, Prochy, 
Pruszkowo, Reńsko, Trzcinica, Ziemin, 

Gradowice, Augustowo, Śniaty
2. Szkoła Podstawowa

im. Polskich Poetów
w Łubnicy  (klasy I-VIII)

64-050 Łubnica, ul. Szkolna 4        Łubnica, Zielęcin

3. Szkoła Podstawowa
im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców Wielkopolskich
w Wilkowie Polskim  (klasy I-III)

64-050 Wilkowo Polskie, ul. Kościańska 2 Wilkowo Polskie, Celinki, Helenopol, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 7596869C-D4F6-4551-847C-9358071E3735. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały nr VII/47/2019 z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo oraz określenia granic obwodów publicznych szkół
podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

Zgodnie z art. 210 i art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, ze zm.), Rada Miejska Wielichowa podjęła do końca
marca 2017 r. uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego, na okres
od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.
1 września 2019 r. postanowienia, w ww. uchwale, dotyczące planu sieci szkół oraz ustalenia

obwodów szkół podstawowych przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność ustalenia sieci
szkół podstawowych na okres od 1 września 2019 r.
Rada Miejska Wielichowa w dniu 27 marca 2019 r. podjęła skuteczną uchwałę dotyczącą

przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Kompanii Wilkowskiej Powstańców Wielkopolskich ze
struktury I-VIII do struktury I-III. W związku z powyższym załącznik do uchwały o planie sieci
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wielichowo oraz granic obwodów
publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r. zawiera już w/w zmianę.
Gmina Wielichowo oświadcza, że zapewnia wszystkim uczniom, którym odległość do szkoły

przekracza odległości określone przepisami , bezpłatny dowóz do i ze szkoły autobusami
świadczącymi dowozy szkolne. Dodatkowo gmina mając na względzie bezpieczeństwo uczniów
dowozi również tych uczniów, którzy mimo krótszych odległości do szkoły, niż wynikają z
przepisów, byliby narażeni na niebezpieczeństwo w trakcie drogi do i ze szkoły.
Projekt w/w uchwały wraz z załącznikiem został przekazany do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty
i związków zawodowych z prośbą o zaopiniowanie. Wszystkie wymagane opinie wymienionych
organów są pozytywne.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 7596869C-D4F6-4551-847C-9358071E3735. Uchwalony Strona 1




